
 

 

 

PORTARIA N.º 553/2024 

DATA: 09/10/2024 

 

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio do Secretário Municipal de 

Administração Marildo Faustino Rodrigues, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Retificar parcialmente a Portaria n.º 253/2024, 

de 08/05/2024, conforme abaixo: 

 

Onde se lê: 

PROFESSORES  

MAT. SERVIDORES                                     NÍVEL/CLASSE     

12551 SONIA REGIANE CAMARGO CALDAS        PÓS-GRAD/01-03 

 

Leia-se: 

PROFESSORES  

MAT. SERVIDORES                                     NÍVEL/CLASSE     

12551 SONIA REGIANE CAMARGO CALDAS        GRAD/01-03 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, 

com publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 09 de outubro de 2024. 

 

 


